
ZARZĄDZENIE NR 999/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559[1] ), art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634[2] ), Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 87 500 zł, zgodnie z tabelą nr 1, 
w tym wydatki majątkowe - 87 500 ,-zł 

     Tabela Nr 1 
Lp Dział Rozdział Paragraf Dotyczy:  K w o t a  

1 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 87 500,00     
  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona środowiska 87 500,00     
    Wydatki majątkowe 87 500,00     
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 87 500,00     

   6050 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Budowa 
kanalizacji sanitarnej wraz z wodociągiem na terenie miasta 
i gminy Nowa Dęba) 87 500,00     

    Razem: 87 500,00     
§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę  87 500 zł, zgodnie z tabelą nr 2 w tym 

wydatki majątkowe - 87 500,- zł 
     Tabela Nr 2 

Lp Dział Rozdział Paragraf Dotyczy  K w o t a  

1 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 87 500,00     
  90095  Pozostała działalność 87 500,00     
    Wydatki majątkowe 87 500,00     
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 87 500,00     

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Zagospodarowanie skweru przy ul. 1 Maja w Nowej Dębie 
z przeznaczeniem na rewitalizację fontanny - 
k.niekwalifikowane) 87 500,00     

    Razem: 87 500,00     
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Burmistrz 

 
 

Wiesław Ordon 

 
 

[1]  Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane  Dz.U z 2022 r.  poz. 583, 1005, 1079, 1561 
[2]  Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane  Dz.U z 2022 r.  poz. 1725, 1747, 1768 

Id: AB140F53-D350-4C66-A688-CEAC0DF28B48. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


